
litadki vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

LETO: XXII Ptuj, dne 8. avgusta 1985 Številka: 20

VSEBINA
KRAJEVNE SKUPNOSTISKUPŠČINA OBČINE PTUJ

166. Odlok o določitvi imena in območja ceste v Krajevni skupnosti Bratje 
Reš v naselju Štuki

167. Odlok o splošni prepovedi gradnje ob izmeritvenih znamenjih in v vi- 
zirnih linijah med točkami temeljnih geodetskih mrež posebnega po
mena na območju občine Ptuj

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
168. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o urejanju kmečkega turizma 

v občini Ormož

169. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo krajevnega samoprispevka za 
sofinanciranje programa srednjeročnega plana na območju Krajevne 
skupnosti Olga Meglič in skupnega programa krajevnih skupnosti 
mesta Ptuj za obdobje 1986—1990 
POPRAVEK

17Q. Cenika dimnikarskih storitev Dimnikarskega podjetja Ptuj

166.

Na podlagi 8. člena Zakona o imenovanju in 
evidentiranju naselij, ulic in stavb (Uradni list 
SRS št. 5/80 in 2/82) in 169. člena Statuta ob
čine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78 in 2/82) je Skupščina občine Ptuj na 
seji Zbora krajevnih skupnosti, dne 27. junija 
1985 sprejela

ODLOK
o določitvi imena in območja ceste v Krajevni

skupnosti BRATJE REŠ v naselju Štuki

1. člen
Odsek prenovljene ceste iz smeri Mestni vrh 

do hiše Štuki št. 4 do energetskega objekta, ki 
se ob Srednješolskem centru povezuje z Volk- 
merjevo cesto, sé v naselju Štuki imenuje Volk- 
merjeva cesta.

2. člen
Območje ceste iz 1. člena tega odloka se evi

dentira v registru prostorskih enot.

3. člen
Za izvedbo tega odloka skrbi Geodetska 

uprava občine Ptuj.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Številka: 27-6/85-10-BS
Datum: 27/6-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.
167. <

Na podlagi 8. člena Zakona o temeljni geo
detski izmeri (Uradni list SRS, št. 16/74), 115. 
člena Dogovora o temeljih družbenega plana 
SR Slovenije za obdobje 1981 — 1985 (Uradni 
list SRS, št. 30/83) ter 165. člena Statuta obči
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78, 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela in Zbora krajevnih 
skupnosti, dne 25. julija 1985, sprejela

ODLOK

O SPLOŠNI PREPOVEDI GRADNJE OB 
IZMERITVENIH ZNAMENJIH IN V VIZIR- 
NIH LINIJAH MED TOČKAMI TEMEU- 
NIH GEODETSKIH MREŽ POSEBNEGA
POMENA NA OBMOČJU OBČINE PTUJ

1. člen
Za zagotovitev nemotenega opravljanja geo

detskih del je s tem odlokom razglašena splo
šna prepoved gradnje

a) ob izmeritvenih znamenjih pri:
— trigonometrični točki 1. reda št. 214 DO
NAČKA GORA,
— trigonometrični točki 1. reda št. 216 KRČE
VINA,
— trigonometrični točki 1. reda št. 217 JU
ŽNA BAZNA TOČKA,
b) in v vizirnih linijah:
— med trigonometrično točko 1. reda št. 214 
DONAČKA GORA in trigonometričnimi to
čkami 1. reda št. 215 ŽIGERTOV VRH, št. 385 
GRMADA, št. 517 JERUZALEM, št. 209 
IVANŠClCA, št. 514 SLJEME in št. 374 JA
VORNIK,
— med trigonometrično točko 1. reda št. 216 
KRČEVINA in trigonometričnimi točkami 1. 
reda št. 217 JUŽNA BAZNA TOČKA, št. 218 
SEVERNA BAZNA TOČKA, št. 219 BUKO
VEC, št. 215 ŽIGERTOV VRH in št. 214 DO
NAČKA GORA,
— med trigonometrično točko 1. reda št. 217 
južna bazna točka in trigonometričnima točka
ma 1. reda št. 216 KRČEVINA in št. 219 BU
KOVEC.

Splošna prepoved velja za gradnjo nadzem
nih in podzemnih objektov v radiju 5 m od iz- 
meritvenega znamenja in za gradnjo nadzem
nih objektov 5 m od vizirne linije.

2. člen
Območje prepovedi gradnje iz L člena velja 

na delih naslednjih zemljiških parcel: v kata
strski občini KUPČINJI VRH na parceli št. 
293, v katastrski občini KRČEVINA PRI 
VURBERGU na parcelah št. 1780/1, 1966, 
1964/1, 2, 3, 1779/1 in v katastrski občini STA- 
ROŠINCE na parcelah št. 199, 244, 298.

3. člen
Meja območja splošne prepovedi gradnje je 

vrisana in prikazana na kopijah temeljnega to- 
pogr.afskega načrta v merilu 1:5000, in na kopi
jah katastrskih načrtov v merilu 1:2880, ki jih 
hrani in vzdržuje občinska Geodetska uprava 
in so na vpogled občanom, organom in organi
zacijam v prostorih Geodetske uprave občine 
Ptuj.

4. člen
Investitorji posameznih nadzemnih in pod

zemnih objektov, pri trigonometričnih točkah 
navedenih v 1. členu tega odloka, morajo prilo
žiti k lokacijski dokumentaciji soglasje republi
ške Geodetske uprave. Zahtevek za izdajo so
glasja se vloži pri občinskem geodetskem orga
nu.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 351-4/85-2
Datum: 25/7-1985

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

Franc TETIČKOVIČ, dipl. sociolog 1. r.

168.
Po 97. členu obrtnega zakona (Uradni list 

SRS, št. 1-3/79), Družbeni dogovor o pospeše
vanju razvoja kmečkega turizma v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 34/81) ter 25. člena zako
na o prekrških (Uradni list SRS, št. 25/83) in 1. 
točke 167. člena statuta občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj št. 4-38/74) je 
skupščina občine Ormož na seji zbora združe
nega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26.
7. 1985 sprejela

ODLOK
o spremembi in dopolnitvi odloka o urejanju 

kmečkega turizma v občini Ormož

21. a člen
V odloku o urejanju kmečkega turizma v ob

čini Ormož, ki je bil sprejet na seji zbora kra
jevnih skupnosti in seji zbora združenega dela 

' z dne 9. 6. 1983 ter objavljen v Uradnem vest
niku občin Ormož in Ptuj, št. 10/83 se za 21. 
členom doda novo poglavje in glasi:

IV. POGOJI ZA OPRAVLJANJE VINOTO
ČA KOT DOPOLNILNE DEJAVNOSTI ZA
SEBNEGA GOSPODINJSTVA OZIROMA 
KMETIJE

21. b člen
Zasebno gospodinjstvo oziroma kmetija, ki 

bo opravljala dopolnilno dejavnost' »vinotoč« 
mora biti usmerjena v proizvodnjo grozdja in 
vina v takšnem obsegu, da lahko zadovolji po
trebe gostov.

21, c člen
Od pijač je možno nuditi, razen vina domače 

pridelave, še druge doma pripravljene pijače 
kot sadjevec, sadni sokovi, naravno domače 
žganje in doma pripravljeni likerji na osnovi 
domačega žganja. Izjemoma se lahko nudijo 
tudi mineralne vode.

Od jedil je možno nuditi domači kruh in do
mače pecivo, narezki iz izdelkov doma pripra
vljenega mesa, zaseka, ocvirki in kompoti, 
marmelade ter druge sladice.

21. č člen
Preden se zasebno gospodinjstvo oziroma 

kmetija prične ukvarjati z dejavnostjo »vino
toč«, si mora pridobiti dovoljenje od pristojne
ga upravnega organa.

Prostori v katerih se vrši dopolnilna dejav-. 
nost »vinotoč«, morajo izpolnjevati pogoje, ki



STRAN 100 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ

so določeni v 18. členu odloka o urejanju 
kmečkega turizma v občini Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, t. 10/83).

21. d člen
Z denarno kaznijo od 5.000- do 15.000.- di

narjev se kaznuje kmet oziroma občan, ki opra
vlja vinotoč v nasprotju z določili 21. b, 21. c in 
21. č člena tega odloka.

21. f člen *
Nadzor nad izvajanjem tega odloka opra

vljajo pristojne inšpekcijske službe občin Or
mož in Ptuj

21. g člen
Ta .odlok začne veljati osmi dan pobjavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 322-2/85 
Datum: 26. 7. 1985

PREDSEDNIK 
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Tone Luskovič I. r.

169.

Na podlagi 7. in 8. člena Zakona o referen
dumu (Ur. 1. SRS št. 23/77), 2. člena Zakona o 
samoprispevku (Ur. I. SRS št. 3/73, 17/83 in 
25/85) in Družbenega dogovora o osnovah in 
višini samoprispevkov občine Ptuj (Ur. v. obč. 
Or. in Ptuj 17/83) ter 52. člena Statuta kraje
vne skupnosti Olga Meglič Ptuj, je skupščina 
krajevne skupnosti Olga Meglič Ptuj na seji, 
dne 11. julija 1985 sprejela

SKLEP
O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA SO
FINANCIRANJE PROGRAMA SREDNJE
ROČNEGA PLANA NA OBMOČJU KRAJE
VNE SKUPNOSTI OLGA MEGLIČ IN 
SKUPNEGA PROGRAMA KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI MESTA PTUJ ZA OBDOBJE 

1986 - 199«

1. člen
Za območje krajevne skunosti Olga Meglič 

Ptuj, ki obsega naslednje ulice (naselja): Ulica 
Vide Alič, Cesta kurirjev NOV, Dajnkova uli
ca, Keleminova pot. Kuharjeva ulica, Modrija- 
kova ulica, Orešje, Plojeva ulica, Savinova uli
ca, Sovretova ulica, Strma ulica, Vaštetova uli
ca, Cesta Olge Meglič, Ferkova ulica, Ketteje
va ulica, Kosovelova ulica. Murnova ulica, 
Skrabarjeva ulica, Tomšičeva ulica, Vičavska 
pot, Slomškova ulica.

Se razpiše referendum o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v denarju za sofinanciranje 
programa srednjeročnega plana krajevne sku
nosti Olge MNeglič in za sofinanciranje skup
nega programa krajevnih skupnosti mesta Ptuj 
za obdobje 1986 — 1990.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 1. septembra 1985 

od 7.00 do 19.00 ure na glasovalnih mestih:
— v domu krajanov krajevne skupnosti O. 

Meglič
— v delavnici obrtnika Lah Antona Cesta 

kurirjev NOV 21
3. člen

Krajevni samoprispevek se uvaja v denarju 
za obdobje 5 let in sicer od 1. januarja 1986 do 
31. decembra 1990.

4. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za sofinan

ciranje naslednjega programa:
1. Za skupni program krajevnih skupnosti 

mesta Ptuj za sofinanciranje izgradnje komu
nalnih in drugih družbenih objektov po dogo
vorjenem programu.

Krajevna skupnost Olga Meglič bo tako v 
petih letih iz samoprispevka prispevala za 
skupni program 22.5% zbranih sredstev ali 
2.445.000 din (cene febr. 1985).

2. Program krajevne skupnosti 
V petih letih bi se iz samoprispevka za pro

gram krajevne skupnosti zbralo 9.780.000 din 
(cene febr. 1985), ki bo jih namenila:

— za modernizacijo ulic, cest, poti in pločni
ka v višini 6.980.000 din ali 72 % zbranih sred-

— za vzdrževanje doma krajanov in igrišča v 
višini 1.200.000 din ali 12% zbranih sredstev

— za ureditev vodnjakov s pitno vodo v viši
ni 600.000 din ali 6 % zbranih sredstev

— za funkcionalne izdatke za delovanje kra
jevne skupnosti v višini 1.000.000 din ali 10% 
zbranih sredstev.

5. člen 6
Samoprispevek v denarju znaša:
— za zavezance, ki imajo OD iz delovnega 

razmerja po stopnji 1,5 % od neto OD oz. na
domestila

— za starostne, družinske in invalidske upo
kojence po stopnji 1 % od pokojnine, ki je višja 
od pokojnine z varstvenim dodatkom.

— za zavezance, ki imajo dohodek od kme
tijske dejavnosti po stopnji 5 % od letnega ka
tastrskega dohodka.

— za zavezance, ki imajo dohodke od samo
stojnega opravljanja obrti, druge gospodarske 
dejavnosti ali intelektualnih storitev po stopnji 
1,5% od čistega dohodka zmanjšanega za da
vek.

— zavezanci, ki plačujejo davek v pavšal
nem znesku, plačujejo samoprispevek v pavšal
nem znesku, ki znaša letno 900 din.

— Za zavezance, ki so na začasnem delu v 
tujini 1.000 din mesečno v letu 1986, v nasled
njih letih pa se prispevek zviša v % povečanja 
OD v SR Sloveniji, ki ga objavi Zavod SRS za 
statistiko.

6. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so kra

jani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skunosti.

7. člen
Za oprostitev krajevnega samoprispevka se 

upòrabljajo določila 10. in 11. člena Zakona o 
samoprispevku.

8. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima

jo krajani, ki so vpisani v splošni volilni ime
nik krajevne skupnosti Olga Meglič Ptuj in za
posleni krajani, ki niso vpisani v splošni volilni 
imenik, živijo pa na območju krajevne skupno
sti Olga Meglič Ptuj.

Odločitev na referendumu bo sprejeta, če je 
zanjo glasovalo večina krajanov, ki imajo pra
vico glasovanja.

Pri izidu glasovanja se ne upoštevajo tisti 
krajani za katere se ugotovi, da so na začasnem 
delu v tujini ali na odsluženju vojaškega roka 
ter se glasovanja iz opravičenih vzrokov niso 
mogli udeležiti.

9. člen
Na podlagi osnov in stopenj določenih v 5. 

členu tega sklepa bo zbranih predvidoma 
12.225.000 din (cene feb. 1985) sredstev, ki se 
bodo uporabila za namene iz 4. člena tega skle
pa.

10. člen
Za namensko in pravilno uporabo sredstev 

samoprispevka odgovarja svet krajevne skup
nosti, ki o zbranih in porabljenih sredstvih po
roča skupščini krajevne skupnosti vsaj enkrat
lctn0- . , XI11. člen

Samoprispevek obračunavajo in odvajajo te
meljne in druge OZD ter delovne skupnosti.za- 
sebni delodajalci in skupnosti pokojninskega 
in invalidskega zavarovanja ob vsakem izplači
lu OD, nadomestil in pokojnin ter ga nakazuje

jo na zbirni račun SDK Ptuj, štev. 52400 — 842 
— 041 — 8360 za krajevno skupnost Olga Me
glič Ptuj. Ob vsakem nakazilu se dostavi kraje
vni skupnosti seznam zaposlenih od katerih se 
nakazuje samoprispevek.

12. člen
Samoprispevek, ki ga plačujejo občani,m ki 

se z osebnim delom ukvarjajo s kmetijstvom, 
obrtno ali drugo gospodarsko dejavnostjo ter z 
intelektualno storitvijo, odmerja in pobira sa
moprispevek v imenu krajevne skupnosti 
Uprava za družbene prihodke občine Ptuj.

13. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo

rabljajo določbe Zakona o volitvah in delegira
nju delegatov v skupščine.

Postopek vodi in izid glasovanja ugotovi vo
lilna komisija krajevne skupnosti Olga Meglič.

Sklep ouvedbi samoprispevka v denarju in 
na podlagi poročila volilne komisije o uspeš
nosti izida referenduma sprejme skupščina 
krajevne skupnosti Olga Meglič Ptuj.

14. člen
Na referendumu glasujejo krajani neposred

no in tajno z glasovnico. Na glasovnici je na
slednje besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST 
OLGA MEGLIČ PTUJ

GLASOVNICA
za referendum, dne 1. septembra 1985 glasu

jem

ST. 20.

ZA PROTI

UVEDBO SAMOPRISPEVKA V DENARJU 
ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMA 
SREDNJEROČNEGA PLANA NA OBMOČ
JU KRAJEVNE SKUPNOSTI Olga Meglič in 
skupnega programa krajevnih skupnosti mesta 
Ptuj za obdobje 1986 — 1990.

Glasovalec izpolni glasovnico tako, da ob
kroži besedo »ZA«, če se strinja z uvedbo sa
moprispevka oz. »PROTI«, če se ne srinja z 
uvedbo samoprispevka.

15. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko kra

jevne skupnosti Olga Meglič Ptuj.

16. člen
. Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja
vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

*

Štev. 43/85
Datum 11/7-1985

Predsednik skupščine 
KS Olga Meglič 

Jože dr. Petrovič 1. r.
170.

V ceniku dimnikarskih storitev Dimnikar
skega podjetja Ptuj (Uradni vestnik občin Or
mož in Ptuj št. 18—154/85) je pomotoma iz
puščena cena storitev od 6. točko, zato dajemo 
tale

Popravek

6. Obvezni strokovni in požamovarstveni 
pregledi kurilnih, dimnovodnih in prezračeval
nih naprav ter dimnikov.če so v uporabnem 
stanju in za uporabo, ki se opravljajo enkrat na 
leto v času od 1. junija do 30. septembra 

— za eno gospodinjstvo 450 din

Predsednik zbora delavcev 
Janez Veselko 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezplačno, naročniki posameznih žtevilk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Voinjakova 5. Ure
juje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ruj, Srbski trg 1 /I. Tiska časopisno

grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


